
ZARZĄDZENIE NR 128/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów z zakresu wykonywania 
transportu drogowego taksówką

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr LIV/952/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 r. 
w sprawie wymagań uprawniających do wykonywania transportu drogowego taksówką, zarządza się 
co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję do przeprowadzania egzaminów z zakresu wykonywania transportu drogowego 
taksówką, w składzie:

1) Pan Krzysztof Przybylski – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
– Przewodniczący Komisji,

2) Pani Ewa Cybula – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej – 
Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Pani Małgorzata Krala – inspektor w Biurze Działalności Gospodarczej Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Działalności Gospodarczej – Sekretarz Komisji,

4) Pani Aneta Stajewska – kierownik Biura Działalności Gospodarczej Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Działalności Gospodarczej – Członek Komisji,

5) Pan Jerzy Godzik – Dyrektor Świętokrzyskiego Zrzeszenia Transportu i Usług w Kielcach – 
Członek Komisji.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 401/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów z zakresu wykonywania transportu drogowego 
taksówką.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności 
Gospodarczej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 8FF0B994-404C-4C50-8806-C2AEB4F98DEF. Przyjęty Strona 1




